[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024  № 654

городской округ Кохма

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Кохма на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
[bookmark: sub_1]
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа Кохма, Решением Городской Думы городского округа Кохма от 23.12.2015 № 44 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Кохма»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского округа Кохма на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, провести их 13.11.2024 в 15.00 в режиме видеоконференции.
1.1. Заявка на участие в публичных слушаниях может быть направлена в срок до 12.11.2024 на электронную почту администрации городского округа Кохма adm@kohma37.ru.
2. Назначить ответственными  за проведение  публичных слушаний: Управление финансов администрации городского округа Кохма  (Марычева Е.В.), управление муниципальной службы и организационной работы администрации городского округа Кохма (Базунова О.А.), управление информатизации и культуры администрации городского округа Кохма (Еремина Т.В.).
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма
в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма				                 М.А. Комиссаров

2
image1.png